
2024 年 5月吉日 

お取引各位 

 旭工業有限会社 

神奈川県綾瀬市早川 2647-18 

TEL：0467-77-1311 

 

Sumi 一部商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

昨今、原材料やエネルギー価格が高騰しており、弊社でも現在の価格を維持すること

が大変困難な状況となりました。 

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、一部商品の価格改定をさせて

いただきます。 

誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定日】 

2024 年 8月 5日(月) 

 

【価格改定対象商品】 

商品コード 商品名 
旧上代 

(税別) 

新上代 

(税別) 
JAN コード 

AYS-AS-1001 スミナベ ¥60,000 ¥70,000 4580539660013  

AYS-AS-1005 スミフカナベ ¥68,000 ¥80,000 4580539660020  

 

 

※2024 年 8 月 2日(金)ご注文分まで旧価格にて対応させていただきます。 

※品番・JANコードの変更はございません。 

 

以上 


